
單位：千元

是 否

101/8/10 670  有  正揚廣告  V 

 宜蘭縣榮光協會 102/1/29 50  無  V 

 御綺歌劇團 102/3/15 180  無  V 

101/12/22 0  無  V 

102/3/4 0  無  V 

102/3/4 0  無  V 

102/3/4 0  無  V 

宜蘭縣政府102年度對民間團體補(捐)助經費明細表

至102年03月止
表5

工 作 計 畫
科 目 名 稱

補 助 事 項 或 用 途 補 助 對 象 主 辦 機 關 核 定 日 期 累計撥付金額
有無涉及
財物或勞
務 採 購

處理方式
(如未涉及採購
則毋須填列，如
採公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規定
之民間團體

家畜防疫-
動物疾病防疫

補助辦理101年度「家畜禽產銷推
廣宣導計畫」-綠色博覽會快樂牧
場及家禽宣導展示經費（101年度
墊付案）

財團法人蘭陽農業
發展基金會

財團法人蘭
陽農業發展
基金會

文教活動-文化
發展-獎補助費

102年春節活動暨老眷村美食傳承
及品嚐實施計畫

 宜蘭縣政
府文化局 

文教活動-視覺
藝術-獎補助費

新北管-雙猴戰蜘蛛演出活動
 宜蘭縣政
府文化局 

警政業務－保安
業務－獎補助費

守望相助隊協助維護治安評核績優
獎勵金

 宜蘭縣各社區守望
相助隊 

 宜蘭縣政
府警察局 

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備雨衣62件、雨鞋38雙
 羅東鎮漢民社區發
展協會守望相助隊 

 羅東鎮漢
民社區發展
協會守望相

助隊 

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備工作鞋46雙、襪子80
雙

 員山鄉同樂社區發
展協會蘭城守望相

助隊 

 員山鄉同
樂社區發展
協會蘭城守
望相助隊 

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備長褲52件
 羅東鎮北成社區發
展協會守望相助隊 

 羅東鎮北
成社區發展
協會守望相

助隊 



102/3/22 0  無  V 

102/3/22 0  無  V 

102/3/26 0  無  V 

102/3/26 0  無  V 

102/3/26 0  無  V 

102/3/28 0  無  V 

102/3/29 0  無  V 

102/3/28 93  無  V 

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備團體制服長褲54件
 羅東鎮竹林社區發
展協會守望相助隊 

 羅東鎮竹
林社區發展
協會守望相

助隊 

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備外套45件
 三星鄉拱照社區發
展協會守望相助隊 

 三星鄉拱
照社區發展
協會守望相

助隊 

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備外套及長褲各45件、
手電筒3支、指揮棒5支

 羅東鎮南豪社區發
展協會守望相助隊 

 羅東鎮南
豪社區發展
協會守望相

助隊 

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備皮鞋19雙、雨衣16件
 冬山鄉順安社區發
展協會守望相助隊 

 冬山鄉順
安社區發展
協會守望相

助隊 

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備長褲150件
 五結鄉鎮安社區發
展協會守望相助隊 

 五結鄉鎮
安社區發展
協會守望相

助隊 

警政業務－保安
業務－獎補助費 購置協勤裝備軟木公布欄1組、壁

廚置物櫃1組及整修崗哨1式、短櫃
（大）2組（中）1組

 員山鄉同樂社區發
展協會守望相助隊 

 員山鄉同
樂社區發展
協會守望相

助隊 一般建築及設備
-建築及設備-獎
補助費

警政業務－保安
業務－獎補助費

購置協勤裝備冬季大衣59件、高亮
度手電筒指揮棒60支

 羅東鎮東安社區發
展協會守望相助隊 

 羅東鎮東
安社區發展
協會守望相

助隊 

宜蘭縣旅館商業
同業公會舉辦『
舉辦提升高階主
管研習會』

宜蘭縣旅館商業同業公會舉辦『舉
辦提升高階主管研習會』

 宜蘭縣旅館商業同
業公會 

 宜蘭縣旅
館商業同業

公會 
102年度工商與
觀光事業管理─
工商與觀光事業
管理－觀光行銷
管理─獎補助費



 消防局 101/12/24 0  有  尚未辦理  V 

居家護理、復健及喘息服務  衛生局 101/10 1,375  無  V 

102/2/7 0 無 無  V 

102/3/28 93 無 無  V 

辦理添購冬季執勤裝備採購經費 102/2/1 0 有 禾馨衣飾舖 V

宜蘭縣童軍會 102/3/12 713 無 V

102/3/22 0 無 V

宜蘭縣女童軍會 102/4/1 0 無 V

102/2/19 30 無 V

102/2/19 30 無 V

102/2/19 30 無 V

102/1/9 0 有 V

消防業務-災害
搶救─獎補助費

補助本縣義消總隊辦理（參加）本
縣102年度競技比賽費用及各項競
技比賽用裝備器材等經費

 宜蘭縣義勇消防總
隊 

衛生業務-健康
照護

 仁愛、博愛、聖母
及各居家護理所 

工礦管理-工礦
管理-工礦管理-
獎補助費

撥付宜蘭縣工商發展投資策進會加
強服務興辦人第一期補助款(以預
付用先行支付400萬元)

 宜蘭縣工商發展投
資策進會 

 宜蘭縣工
商發展投資
策進會 

工商與觀光事業
管理─工商與觀
光事業管理－觀
光行銷管理─獎
補助費

宜蘭縣旅館商業同業公會舉辦『舉
辦提升高階主管研習會』

 宜蘭縣旅館商業同
業公會 

 宜蘭縣旅
館商業同業

公會 

56社會教育計畫
-722捐助私校及
團體(二備金)

宜蘭縣羅東鎮愛心
交通導護協會

教育處(終
身學習科)
陳如琳

56社會教育計畫
-722捐助私校及
團體

102年度申請經費補助計畫
教育處(終
身學習科)
陳佩琳

56社會教育計畫
-722捐助私校及
團體

辦理「102年宜蘭縣青年節優秀青
年表揚大會暨知性跑馬古道健行活
動計畫」

中國青年救國團宜
蘭縣團務指導委員
會

教育處(終
身學習科)
楊貴媛

56社會教育計畫
-722捐助私校及
團體

102年度活動補助計畫
教育處(終
身學習科)
陳佩琳

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會鼓藝委員會辦理
「102年宜蘭縣鼓藝寒訓研習營」

宜蘭縣體育會(鼓藝
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會龍獅技藝委員會
辦理「102年宜蘭縣醒獅技藝寒訓
研習營」

宜蘭縣體育會(龍獅
技藝委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會拳擊委員會辦理
「宜蘭縣102年C級拳擊教練講習會
」

宜蘭縣體育會(拳擊
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

5M2營建及修建
工程計畫-722捐
助私校及團體 補助宜蘭縣體育會帆船委員會充實

「102年訓練設備計畫」。
宜蘭縣體育會(帆船

委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓57體育及衛生教

育計畫-722捐助
私校及團體



宜蘭縣四季游泳會 102/1/23 0 有 V

102/1/24 60 無 V

102/1/28 0 無 V

宜蘭縣四季游泳會 102/2/8 0 有 V

102/2/18 85 無 V

宜蘭縣體育會 102/2/7 3,000 無 V

宜蘭縣體育會 102/2/18 800 無 V

102/2/1 60 無 V

102/2/8 52 無 V

102/2/8 60 無 V

中道中學 102/1/31 32 無 V

102/2/8 0 無 V

5M2營建及修建
工程計畫-722捐
助私校及團體

辦理「宜蘭縣四季游泳會辦公室整
建工程計畫」

教育處(體
育保健科)
許建偉

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會籃球委員會辦理
「宜蘭縣102年籃委盃少年籃球錦
標賽」

宜蘭縣體育會籃球
委員會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助冬山鄉體育會運動舞蹈委員會
辦理「舞蹈研習訓練」

冬山鄉體育會(運動
舞蹈委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

5M2營建及修建
工程計畫-722捐
助私校及團體
(二備金)

補助宜蘭縣四季游泳會申請「游泳
池水閘門整建工程」

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會帆船委員會組隊
參加「102年全國帆船排名錦標賽
」

宜蘭縣體育會(帆船
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會辦理「102年度
運動選手培訓及聘請專任或外籍教
練」

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會辦理「102年推
動全民運動」

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會馬術委員會辦理
「宜蘭縣102年蘭陽盃馬術錦標賽
」

宜蘭縣體育會(馬術
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會遙控模型委員會
辦理「102年度宜蘭縣主委盃1/8遙
控越野車全國公開賽」

宜蘭縣體育會(遙控
模型委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會國術委員會辦理
「102年宜蘭縣國術、武術錦標賽
」

宜蘭縣體育會(國術
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助參加101學年度高中棒球台灣
菁英大賽硬式木棒組

教育處(體
育保健科)
魏士欽

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會鼓藝委員會辦理
「102年宜蘭縣鼓藝運動錦標賽」

宜蘭縣體育會(鼓藝
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓



102/2/8 0 無 V

蘇澳鎮海泳會 102/2/20 0 無 V

102/2/21 0 無 V

102/3/11 0 無 V

102/2/20 0 無 V

102/2/21 0 無 V

102/2/22 0 無 V

102/03/11 0 無 V

南陽義學推廣協會 102/3/7 0 無 V

102/3/14 0 無 V

102/2/21 0 無 V

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會龍獅技藝委員會
辦理「102年宜蘭縣龍獅盃技藝錦
標賽」

宜蘭縣體育會(龍獅
技藝委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助蘇澳鎮海泳會辦理「豆腐岬海
域整補網具」

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助宜蘭縣鐵人三項協會辦理
「2013挑戰北橫漫步棲蘭山林蔭路
跑」。

宜蘭縣鐵人三項協
會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會木球委員會辦理
「宜蘭縣102年木球C級教練講習會
」

宜蘭縣體育會(木球
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會太極拳委員會參
加「101學年度第十一屆青年盃全
國中等學校太極拳錦標賽」

宜蘭縣體育會(太極
拳委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會太極拳委員會辦
理「102年太極拳縣級裁判講習會
」

宜蘭縣體育會(太極
拳委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會籃球委員會辦理
「102年宜蘭縣理事長盃春季社男
乙組假日籃球聯賽」

宜蘭縣體育會(籃球
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助五結鄉體育會早操委員會辦理
「推廣早操健身倍增運動人口」

五結鄉體育會(早操
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助南陽義學推廣協會辦理「102
年度土風舞隊舞蹈教學及成果展活
動」

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助宜蘭縣體育會拳擊委員會辦理
「中華民國101學年度全國中等學
校拳擊錦標賽」

宜蘭縣體育會(拳擊
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助羅東鎮體育會排舞委員會辦理
「102年新春聯誼暨研習會活動」

羅東鎮體育會(排舞
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓



102/2/21 21 無 V

102/3/26 0 無 V

五結鄉體育會 102/3/26 0 無 V

102/3/25 0 無 V

102/4/1 0 無 V

102/4/1 0 有 V

102/4/1 0 無 V

宜蘭縣頭城游泳會 102/3/26 0 無 V

102/4/1 0 無 V

102/4/2 0 無 V

102/3/26 0 無 V

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會木球委員會辦理
「宜蘭縣102年木球B級裁判 講習
會」

宜蘭縣體育會(木球
委員會)

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助五結鄉體育會槌球委員會辦理
「102年會長盃槌球錦標賽」

五結鄉體育會槌球
委員會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助五結鄉體育會辦理「102年五
結鄉長盃路跑錦標賽暨健行活動」

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助宜蘭縣體育會滑輪溜冰委員會
辦理「102年第十屆總統盃全國溜
冰錦標賽」

宜蘭縣體育會滑輪
溜冰委員會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助羅東鎮體育會土風舞委員會辦
理「母親節活動暨成果發表」

羅東鎮體育會土風
舞委員會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體(二
備金)

補助羅東鎮體育會土風舞委員會申
請「102年度電腦及周邊相關設備
」

羅東鎮體育會土風
舞委員會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會棒球委員會辦理
「102年主委盃全國青棒錦標賽」

宜蘭縣體育會棒球
委員會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣頭城游泳會辦理「2013
蘭陽海上長泳-迎向龜山」

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會足球委員會辦理
「2013春季全國少年足球聯賽」

宜蘭縣體育會足球
委員會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

57體育及衛生教
育計畫-722捐助
私校及團體

補助宜蘭縣體育會武術委員會組隊
參加「102年全國春季武術聯賽、
國術聯賽」

宜蘭縣體育會武術
委員會

教育處(體
育保健科)
莊子賓

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

身心障礙學生才藝知能訓練－音樂
輔療補助鐘點費及材料費

財團法人天主教靈
醫會私立聖嘉民啟
智中心

教育處(特
殊教育科)
張志弘



102/3/26 0 無 V

102/3/26 0 無 V

102/3/26 0 無 V

102/3/26 0 無 V

102/3/26 0 無 V

102/3/26 0 無 V

慢飛天使周末才藝親子活動 102/3/26 0 無 V

特殊需求兒童家長成長活動 102/3/26 0 無 V

102/3/26 0 無 V

102/3/26 0 無 V

102/3/26 0 無 V

 三星地區農會 102/1/18 150  無  V 

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

身心障礙學生才藝知能訓練－太鼓
社
補助鐘點費及材料費

財團法人天主教靈
醫會私立聖嘉民啟
智中心

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

身心障礙學生藝術療育補助鐘點費
、材料費及成果發表會經費

社團法人宜蘭縣自
閉症者福利協進會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

輔具知能研習【轉移位輔具使用訓
練】補助鐘點費、講義教材費及工
作人員餐費

社團法人宜蘭縣發
展遲緩兒童早期療
育協會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

輔具知能研習【聽覺輔具使用訓練
】補助鐘點費及講義教材費

社團法人宜蘭縣發
展遲緩兒童早期療
育協會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

身心障礙幼童－不同凡響太鼓營補
助鐘點費等

社團法人宜蘭縣宜
萱婦幼關懷協會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

身心障礙幼童－真善美彩繪營補助
鐘點費、講義費等

社團法人宜蘭縣宜
萱婦幼關懷協會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

宜蘭縣安安慢飛天
使家庭關懷協會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

宜蘭縣安安慢飛天
使家庭關懷協會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

「關懷偏遠.行動早療」駐點療育
指導、贈送教具/玩具活動
補助講師出席費、材料費及資料影
印費

財團法人阿寶教育
基金會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

身障生溝通能力評估工作坊暨溝通
與資訊輔具知能研習補助費

財團法人科技輔具
文教基金會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

55特殊教育計畫
-722捐助私校及
團體

聽損生社會適應團體暨家長親職座
談、親子互動成長團體活動補助費

財團法人雅文兒童
聽語文教基金會

教育處(特
殊教育科)
張志弘

農業管理與輔導
業務-農產業務-
獎補助費-對國
內團體之捐助

 補助三星地區農會辦理102年度三
星銀柳暨農特產促銷活動計畫

10200388A(二備金) 

 三星地區
農會 



102/1/18 95  無  V 

補助頭城中興廟辦理充實北管設備  頭城中興廟 102/1/15 35  無  V 

 冬山鄉建進宮 102/1/23 68  無  V 

 冬山鄉指安宮 102/2/18 49  無  V 

102.01.31 27 無  V 

102.03.22 45 無  V 

102.01.16 89 無  V 

102.02.26 50 無  V 

民政業務－役政
業務－獎補助費
－對國內團體之
捐助

補助宜蘭縣軍人服務站辦理102年
春節勞軍活動經費

 宜蘭縣軍人服務站 

 社團法人
中華民國軍
人之友社宜
蘭縣軍人服

務站 

民政公共工程－
民政公共工程－
獎補助費－對國
內團體之捐助

 頭城中興
廟 

民政公共工程－
民政公共工程－
獎補助費－對國
內團體之捐助

補助冬山鄉建進宮辦理增設LED電
子看板

 冬山鄉建
進宮 

民政公共工程－
民政公共工程－
獎補助費－對國
內團體之捐助

補助冬山鄉指安宮辦理擴音設備計
畫

 冬山鄉指
安宮 

社政業務-社政
業務-兒少及婦
女福利-獎補助
費-對國內團體
之捐助

財團法人天主教蘭陽青年會辦理魔
術嗄氣球冬令營、藝想同樂會夏令
營

財團法人天主教蘭
陽青年會

社政業務-社政
業務-兒少及婦
女福利-獎補助
費-對國內團體
之捐助

102年度1-2月份兒童夜間托育費用
補助

財團法人宜蘭縣私
立蘭馨婦幼中心

社政業務-社政
業務-兒少及婦
女福利-獎補助
費-對國內團體
之捐助

補助家扶基金會辦理愛的饗宴寒冬
送暖活動(二備金)

財團法人台灣兒童
暨家庭扶助基金會
宜蘭分事務所

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付宏仁辦理01月長照-老人營養
餐飲服務費

財團法人宜蘭縣私
立宏仁老人長期照
顧中心



102.02.26 38 無  V 

102.02.22 1,104 有  V 

102.02.22 425 有  V 

宜蘭縣榮光協會 102.01.30 22 無  V 

102.03.05 20 無  V 

102.03.12 1 無  V 

102.03.12 1 無  V 

102.02.27 85 無  V 

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付宏仁辦理01月長照-老人營養
餐飲服務費

財團法人宜蘭縣私
立宏仁老人長期照
顧中心

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

國光客運102年1月份老人免費乘車
國光客運股份有限
公司

國光客運股份有
限公司

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

國光客運102年1月份身障免費乘車
國光客運股份有限
公司

國光客運股份有
限公司

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

宜蘭縣榮光協會 辦理102年度春節
寒冬送暖聯誼活動計畫

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

社團法人宜蘭縣培德關懷協進會-
歲末聯誼歡唱卡拉活動(二備金)

社團法人宜蘭縣培
德關懷協進會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付台北市立仁群養護所辦理本縣
人籍不一民眾張O來102年1月份居
家服務費用

台北市立仁群養護
所

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付台北市立仁群養護所辦理本縣
人籍不一民眾張O來102年1月份居
家服務縣款補助費用

台北市立仁群養護
所

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

補助蘭智社會福利基金會辦理「宜
蘭縣身心障礙者社區作業所設施設
備添購計畫」案

蘭智社會福利基金
會



102.03.21 46 無  V 

102.03.21 38 無  V 

102.03.21 206 無  V 

102.03.21 6 無  V 

102.03.20 18 無  V 

宜蘭市老人會 102.01.09 50 無  V 

聖母醫院 102.03.25 55 無  V 

102.03.25 57 無  V 

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付靈醫會辦理01月長照-老人營
養餐飲服務費

財團法人天主教靈
醫會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付靈醫會辦理01月長照-老人營
養餐飲服務費

財團法人天主教靈
醫會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付財團法人天主教靈醫會附設宜
蘭縣私立聖嘉民老人長期照顧中心
(養護型)102年1-2月辦理日照業務
費

財團法人天主教靈
醫會附設宜蘭縣私
立聖嘉民老人長期
照顧中心(養護型)

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付財團法人天主教靈醫會附設宜
蘭縣私立聖嘉民老人長期照顧中心
(養護型)102年1-2月辦理日照業務
費

財團法人天主教靈
醫會附設宜蘭縣私
立聖嘉民老人長期
照顧中心(養護型)

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

補助財團法人感恩社會福利慈善基
金會辦理「除舊佈新圓好緣~歲末
長者聯歡」計畫

財團法人感恩社會
福利慈善基金會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

補助宜蘭市老人會辦理樂活102-健
康您作主-老人養生健康宣導講座
活動

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付聖母醫院辦理01月長照-老人
營養餐飲服務費

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付靈醫會辦理01月長照-老人營
養餐飲服務費

財團法人天主教靈
醫會



102.03.26 337 無  V 

102.03.26 11 無  V 

102.03.26 384 無  V 

102.03.26 13 無  V 

102.03.26 330 無  V 

102.03.26 11 無  V 

102.03.26 77 無  V 

首都客運 102.03.20 4 無  V 

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付社團法人宜蘭縣社區照顧促進
會辦理1-2月日照業務費

社團法人宜蘭縣社
區照顧促進會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付社團法人宜蘭縣社區照顧促進
會辦理1-2月日照業務費

社團法人宜蘭縣社
區照顧促進會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付財團法人宜蘭縣私立宏仁老人
長期照顧中心附設德仁日間照顧中
心辦理1-2月日照業務費

財團法人宜蘭縣私
立宏仁老人長期照
顧中心附設德仁日
間照顧中心

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付財團法人宜蘭縣私立宏仁老人
長期照顧中心附設德仁日間照顧中
心辦理1-2月日照業務費

財團法人宜蘭縣私
立宏仁老人長期照
顧中心附設德仁日
間照顧中心

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

擬撥付財團法人天主教靈醫修女會
附設宜蘭縣私立瑪利亞日間照顧中
心辦理長照-日照102年1-2月業務
費

財團法人天主教靈
醫修女會附設宜蘭
縣私立瑪利亞日間
照顧中心

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

擬撥付財團法人天主教靈醫修女會
附設宜蘭縣私立瑪利亞日間照顧中
心長照-日照102年1-2月業務費

財團法人天主教靈
醫修女會附設宜蘭
縣私立瑪利亞日間
照顧中心

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付財團法人宜蘭縣私立蘭陽仁愛
之家辦理1-2月日間照顧業務費

財團法人宜蘭縣私
立蘭陽仁愛之家

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付首都2月份敬老卡及愛心卡補
助款



102.03.27 34 無  V 

102.03.27 40 無  V 

102.03.28 1 無  V 

102.03.28 4 無  V 

102.01.24 20 無  V 

102.01.31 11 無  V 

首都客運 102.02.20 4 有 首都客運  V 

首都客運 102.02.20 9,231 有 首都客運  V 

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付麥子辦理01月長照-老人營養
餐飲服務費

財團法人一粒麥子
社會福利慈善事業
基金會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付麥子辦理01月長照-老人營養
餐飲服務費

財團法人一粒麥子
社會福利慈善事業
基金會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付台灣省私立桃園仁愛之家辦理
本縣人籍不一呂林0玉102年2月份
居家服務縣款補助費用

台灣省私立桃園仁
愛之家

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

撥付台灣省私立桃園仁愛之家辦理
本縣人籍不一民眾呂林0玉102年2
月份居家服務費用

台灣省私立桃園仁
愛之家

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

 阿寶教育基金會辦理直排輪育樂
營-慢飛天使親子共滑感覺統合訓
練方案

財團法人阿寶教育
基金會

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

補撥付101年第4季鄭惠美等3人發
展遲緩兒童療育交通費

鄭惠美等3人

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

首都客運1月-身障及陪伴者免費乘
車

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

首都客運1月老人免費乘車



102.02.27 15 無  V 

宜蘭縣政府 102.01.01 1,964 有  V 

102.01.23 8 無  V 

102.01.24 50 無  V 

102.01.29 40 無  V 

102.01.31 26 無  V 

雙義社區發展協會 102.01.25 10 無  V 

102.01.31 5 無  V 

102.02.01 30 無  V 

社政業務-社政
業務-老人及身
心障礙福利-獎
補助費-對國內
團體之捐助

補助蘭陽仁愛之家辦理快樂逗陣行
-阿公阿媽上學趣菩提學苑日托班
動態成果展活動經費

財團法人宜蘭縣私
立蘭陽仁愛之家

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

支付102年度社區守望相助隊隊員
團體意外傷害保險費

富邦產物保險股份
有限公司蘭陽分公
司

富邦產物保險股
份有限公司蘭陽

分公司

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助羅東鎮信義社區發展協會「電
腦周邊設備」

羅東鎮信義社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助宜蘭市鄂王社區發展協會「《
吉祥年畫》印製計畫」

宜蘭市鄂王社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助冬山鄉廣安社區發展協會「社
區設備維護」

冬山鄉廣安社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助宜蘭縣太極養生氣功推廣協會
正勉堂分會「續十八法研習」

宜蘭縣太極養生氣
功推廣協會正勉堂
分會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助三星鄉雙義社區發展協會「社
區活動中心內部設備改善」

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助羅東鎮羅莊社區發展協會「添
購卡拉OK音響設備」

羅東鎮羅莊社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助羅東鎮羅莊社區發展協會「森
巴鼓隊添購樂器」

羅東鎮羅莊社區發
展協會



102.01.29 30 無  V 

102.01.21 30 無  V 

102.01.30 50 無  V 

102.01.10 20 無  V 

102.01.24 12 無  V 

102.01.29 50 無  V 

102.01.22 80 無  V 

102.01.29 80 無  V 

102.02.01 60 無  V 

102.02.23 29 無  V 

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助三星鄉大隱社區發展協會「媽
媽教室花藝研習」

三星鄉大隱社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助冬山鄉柯林社區發展協會「銀
髮族健康講座」

冬山鄉柯林社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助壯圍鄉壯六社區發展協會「農
特產成果展及農曆歲末聯歡活動」

壯圍鄉壯六社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助宜蘭市東村社區發展協會
「102年度健康養生年菜研習活動
」

宜蘭市東村社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助壯圍鄉壯六社區發展協會「老
人營養午餐廚房整修更新補助計畫
」

壯圍鄉壯六社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助三星鄉大隱社區發展協會「社
區營造成果展示活動」

三星鄉大隱社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助頭城鎮龜山島社區發展協會「
慶祝遷村38週年暨歲末聯歡晚會」

頭城鎮龜山島社區
發展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助羅東鎮阿束社社區發展協會「
元宵節環保宣導活動」

羅東鎮阿束社社區
發展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助礁溪鄉玉光社區發展協會
「102年社區團員慶元宵暨法規宣
導」

礁溪鄉玉光社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助三星鄉雙義社區發展協會「環
保志工購置鞋子」

三星鄉雙義社區發
展協會



102.02.07 100 無  V 

102.01.14 3 無  V 

102.02.07 60 無  V 

102.02.20 20 無  V 

102.02.06 9 無  V 

102.01.16 60 無  V 

102.01.23 30 無  V 

102.01.24 20 無  V 

102.01.23 52 無  V 

102.01.23 20 無  V 

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助宜蘭市民權社區發展協會
「102年新年街景佈置」

宜蘭市民權社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助蘇澳鎮隘丁社區發展協會-長
壽俱樂部辦理購置文康器材

蘇澳鎮隘丁社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助蘇澳鎮永光社區發展協會「購
置活動中心設備」

蘇澳鎮永光社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助宜蘭縣陸軍軍官學校校友協會
「新春健康講座系列活動」

宜蘭縣陸軍軍官學
校校友協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助壯圍鄉古亭社區發展協會「充
實社區康樂設備」

壯圍鄉古亭社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助五結鄉二結社區發展協會-社
區宜25線道路旁綠帶植栽綠美化

五結鄉二結社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助三星鄉拱照社區發展協會「長
壽俱樂部歲末聯歡餐會健康保健活
動」

三星鄉拱照社區發
展協會

社區發展-社區
發展-獎補助費-
對國內團體之捐
助

補助頭城鎮下埔社區發展協會
「102年敬老圍爐活動」

頭城鎮下埔社區發
展協會

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助羅東鎮信義社區發展協會「電
腦周邊設備」

羅東鎮信義社區發
展協會

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助冬山鄉廣安社區發展協會「社
區設備增購冷氣機」

冬山鄉廣安社區發
展協會



雙義社區發展協會 102.01.25 37 無  V 

102.01.31 85 無  V 

102.02.01 20 無  V 

102.01.24 48 無  V 

102.01.14 47 無  V 

102.02.06 87 無  V 

102.01.16 180 無  V 

合       計      24,193 

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助三星鄉雙義社區發展協會「社
區活動中心內部設備改善」

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助羅東鎮羅莊社區發展協會「添
購卡拉OK音響設備」

羅東鎮羅莊社區發
展協會

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助羅東鎮羅莊社區發展協會「森
巴鼓隊添購樂器」

羅東鎮羅莊社區發
展協會

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助壯圍鄉壯六社區發展協會「老
人營養午餐廚房整修更新補助計畫
」

壯圍鄉壯六社區發
展協會

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助蘇澳鎮隘丁社區發展協會-長
壽俱樂部辦理購置文康器材

蘇澳鎮隘丁社區發
展協會

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助壯圍鄉古亭社區發展協會「充
實社區康樂設備」

壯圍鄉古亭社區發
展協會

社會福利設施-
社會福利設施-
獎補助費-對國
內團體之捐助

補助五結鄉二結社區發展協會-社
區活動中心修繕

五結鄉二結社區發
展協會

註：1.本表主辦機關為行政院主計處。

　　2.本表第一次查填期限為7月20日前。


	民間5

